

## Imprimare tipizate

I.D.: 79678398

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.022,15 RON - 5.022,15 RON

---

Descriere: 1 Adeverinta medicala cr.(100 file) A6 FV 5 1.95 9.75 2 Acordul pacientului informat cr.(100 file) A4 FV 20 7.90 158.00 3 Bilet internare cr.(100 file) A5 FV 20 3.90 78.00 4 Foaie evolutie cr.(100 file) A4 F 10 7.90 79.00 5 Foaie observatie clinica generala set 3 x A3 FV + insert A4 F 800 0.95 760.00 6 Anexa foaie de observatie set 3 x A3 FV 800 0.85 680.00 7 Foaie temperatura cr.(100 file) A4 F 5 7.90 39.50 8 Foaie zilnica miscare cr.(100 file) A4 FV 15 7.90 118.50 9 Reteta simpla cr.(100 file) 10 x 21 F 20 1.99 39.80 10 Scrisori medicale cr.(100 file) 2 x A4 F 10 16.90 169.00 11 Anexa ORL cr.(100 file) A4 FV 4 7.90 31.60 12 Fisa terapie intensiva 100 buc/ set A3 FV 10 16.90 169.00 13 Condicta medicamente 200file( coperti semicarbonate) carnet A4 100 16.90 1,690.00 14 "Registru consultatii 100file ( coperti semicarbonate)" carnet A4 50 8.50 425.00 15 "Registru sterilizare (100file) ( coperti semicarbonate)" carnet A4 3 8.50 25.50 16 Registru protocol operator 100 file ( coperti semicarbonate) carnet A4 F 6 8.50 51.00 17 Fisa pacientului transfuzat cr.(100 file) A4 F 15 7.90 118.50 18 Registru cartonat dictando cr.(200 file) A4 FV 6 16.90 101.40 19 Proceduri ATI SET A3 FV 1000 0.16 160.00 20 Registru OP A4 x 100 file 6 8.5 51.00 21 Registru dezinfectie de nivel inalt 200file( coperti semicarbonate) carnet A4 2 16.9 33.80 22 Registru decontaminare 200file( coperti semicarbonate) carnet A4 2 16.9 33.80

---